Приложение № 1
к Договору денежного займа
№ 333 от 12.12.2021 г.

АКТ
приема-передачи денежных средств

[bookmark: _GoBack]г. Санкт-Петербург                                                                       12.12.2021 г.

ООО "znaybiz.ru", именуемое в дальнейшем «Займодавец», в лице директора Иванова Ивана Ивановича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и гражданин РФ Сидорова Сидора Сидоровича, паспорт: серия 55 55 № 123456, выдан ТП № 77 Отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской обл. в Петродворцовом р-не гор. Санкт-Петербурга 01.01.2011, зарегистрированный по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Мира, 177, кв. 77, именуемый в дальнейшем «Заемщик», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», подписали настоящий акт о нижеследующем:
1. Заимодавец передал, а Заемщик принял 100 000 (сто тысяч) рублей в соответствии с п. 1.3 Договора денежного займа № 333 от 12.12.2021 г.
2. Настоящим актом Стороны подтверждают, что Займодавец исполнил свои обязательства по Договору денежного займа № 333 от 12.12.2021 г. надлежащим образом и в полном объеме.
3. В соответствии с п. 5.2 Договора денежного займа № 333 от 12.12.2021 г. указанный Договор вступил в силу с момента передачи денег, что было удостоверено Сторонами путем подписания данного акта.

	Заемщик:
Сидоров С. С.
Паспорт: серия 55 55 № 123456
Выдан ТП № 77 Отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской обл. в Петродворцовом р-не гор. Санкт-Петербурга 01.01.2011
Зарегистрирован: 123456, г. Санкт-Петербург, ул. Мира, 177, кв. 77

Сидоров / Сидоров С. С.
	Займодавец:
ООО "znaybiz.ru"
ИНН 1234567890
КПП 123456789
ОКПО 12345678
ОГРН 1234567898765
Адрес 654321, Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1

Иванов / Иванов И. И.